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CONCESSÃO DE DIÁRIAS - MÊS DE REFERÊNCIA  : Março / 2024

Portaria Beneficiário Cargo / Função Finalidade Trecho Período Nº de Diárias Valor

8594 7489 - VERA LUCIA DA SILVA
CONCEICAO

GAB2a2aCJM -
GABINETE JUIZ

FEDERAL 2A2A CJM

JUIZ FEDERAL DA
JUSTIÇA MILITAR

/  

 Participar do curso "Violencia de Genero Y
Política de Drogas En La America Latina: La
Experiencia Colombiana".

São Paulo/SP - Eldorado/Bogotá 10/03/24 - 16/03/24 7    5.127,80U$

 Internacional 
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CONCESSÃO DE DIÁRIAS - MÊS DE REFERÊNCIA  : Março / 2024

Portaria Beneficiário Cargo / Função Finalidade Trecho Período Nº de Diárias Valor

402

618

620

621

7395 - JAIRO DE OLIVEIRA

928 - ALEXANDRE DO CARMO DE
OLIVEIRA

1916 - RAFAEL SILVEIRA RODRIGUES

1916 - RAFAEL SILVEIRA RODRIGUES

8107 - JOAO OLACIR DE AZEVEDO
TAVARES

1126 - MILTON SERGIO TRINDADE DE
SOUZA

28 - ALZAIR NASCIMENTO DA SILVA

48 - ADEMAR OLIVEIRA SILVEIRA

562 - VERA LUCIA BRITO DOS
SANTOS

S5ªCJM - AUD 5a CJM
SECRETARIA

ADM5ªCJM - AUD 5a
CJM ADMINISTRAÇÃO

ADM2ª3ªCJM - 2a AUD
3a CJM

ADMINISTRAÇÃO

ADM2ª3ªCJM - 2a AUD
3a CJM

ADMINISTRAÇÃO

ADM2ª3ªCJM - 2a AUD
3a CJM

ADMINISTRAÇÃO

S6ªCJM - AUD 6a CJM
SECRETARIA

ADM6ªCJM - AUD 6a
CJM ADMINISTRAÇÃO

ADM6ªCJM - AUD 6a
CJM ADMINISTRAÇÃO

S6ªCJM - AUD 6a CJM
SECRETARIA

TÉCNICO
JUDICIÁRIO  /  

TÉCNICO
JUDICIÁRIO  /  

  /  MILITAR SEM
FC/CJ

  /  MILITAR SEM
FC/CJ

TÉCNICO
JUDICIÁRIO  /  

TÉCNICO
JUDICIÁRIO /
DIRETOR DE

SECRETARIA

TÉCNICO
JUDICIÁRIO /

ASSISTENTE II

TÉCNICO
JUDICIÁRIO /

CHEFE DE SEÇÃO

TÉCNICO
JUDICIÁRIO  /  

 Participar no "19º Congresso Brasileiro de
Pregoeiros" a ser realizado na cidade de Foz do
Iguaçu/PR no período de 18 a 21 de março de
2024.

 Participar no "19º Congresso Brasileiro de
Pregoeiros" a ser realizado na cidade de Foz do
Iguaçu/PR no período de 18 a 21 de março de
2024.

 Prestar apoio de transporte a servidor do
Superior Tribunal Militar, encarregado da
execução dos trabalhos de organização e
separação do acervo administrativo a ser
eliminado.

 Prestar apoio de transporte a servidor do
Superior Tribunal Militar, encarregado da
execução dos trabalhos de organização e
separação do acervo administrativo a ser
eliminado.

 19º Congresso Brasileiro de pregoeiros.

 Participar do recebimento de medalha-prêmio
por completar cinquenta anos de serviço
público

 Participar do recebimento de medalha-prêmio
por completar cinquenta anos de serviço
público

 Participar do recebimento de medalha-prêmio
por completar cinquenta anos de serviço
público

 Participar do recebimento de medalha-prêmio
por completar cinquenta anos de serviço
público

Curitiba/PR - Foz do Iguaçu/PR

Curitiba/PR - Foz do Iguaçu/PR

Bagé/RS - Pelotas/RS

Bagé/RS - Pelotas/RS

Bagé/RS - Foz do Iguaçu/PR

Salvador /BA - Brasília/DF

Salvador /BA - Brasília/DF

Salvador /BA - Brasília/DF

Salvador /BA - Brasília/DF

17/03/24 - 22/03/24

17/03/24 - 22/03/24

03/03/24 - 03/03/24

09/03/24 - 09/03/24

17/03/24 - 22/03/24

06/03/24 - 08/03/24

06/03/24 - 08/03/24

06/03/24 - 08/03/24

06/03/24 - 08/03/24

5,5

5,5

,5

,5

5,5

2,5

2,5

2,5

2,5

   3.643,20

   3.643,20

     280,71

     280,71

   3.707,54

   2.479,56

   1.958,91

   1.958,91

   1.958,91

R$

R$

R$

R$

R$

R$

R$

R$

R$

 Nacionais 
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CONCESSÃO DE DIÁRIAS - MÊS DE REFERÊNCIA  : Março / 2024

Portaria Beneficiário Cargo / Função Finalidade Trecho Período Nº de Diárias Valor

625

8560

1663 - HUILQUES ROBERTO MESA DA
ROSA

9477 - NELSON LEONIR DE QUADROS
SILVA

ADM2ª3ªCJM - 2a AUD
3a CJM

ADMINISTRAÇÃO

ADM3ª3ªCJM - 3a AUD
3a CJM

ADMINISTRAÇÃO

  /  MILITAR SEM
FC/CJ

  /  MILITAR PTTC

 Conduzir o Magistrado Wendell Petrachim
Araujo para participar do "Programa de Pós-
Graduação em Política Social e Direitos
Humanos - Curso de Mestrado", ofertado pela
Universidade Católica de Pelotas.

 Prestar apoio de transporte ao deslocamento
do Magistrado Diógenes Moisés Pinheiro, por
ocasião do seu retorno à Auditoria da 5ª CJM.

Bagé/RS - Pelotas/RS

Santa Maria/RS - Porto Alegre/RS

22/03/24 - 22/03/24

03/03/24 - 04/03/24

,5

1,5

     280,71

     905,47

R$

R$

 Nacionais 
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CONCESSÃO DE DIÁRIAS - MÊS DE REFERÊNCIA  : Março / 2024

Portaria Beneficiário Cargo / Função Finalidade Trecho Período Nº de Diárias Valor

8573 102 - CELSO CELIDONIO

1119 - SUELY PEREIRA FERREIRA

9430 - JOCLEBER ROCHA
VASCONCELOS

9433 - RODOLFO ROSA TELLES
MENEZES

1384 - PATRICIA SILVA GADELHA

8048 - LUIZ OCTAVIO RABELO NETO

843 - SHEYLA COSTA BASTOS DIAS

GAB3a3aCJM -
GABINETE JUIZ

FEDERAL 3A3A CJM

GAB6aCJM -
GABINETE JUIZ

FEDERAL 6A CJM

GAB4a1aCJM -
GABINETE JUIZ

FEDERAL 4A1A CJM

GAB10aCJM -
GABINETE JUIZ

FEDERAL 10A CJM

GABS12aCJM -
GABINETE JUIZ

FEDERAL SUBSTITUTO
12A CJM

GABS8aCJM -
GABINETE JUIZ

FEDERAL SUBSTITUTO
8A CJM

GABS6aCJM -
GABINETE JUIZ

FEDERAL SUBSTITUTO
6A CJM

JUIZ FEDERAL DA
JUSTIÇA MILITAR

/  

JUIZ FEDERAL DA
JUSTIÇA MILITAR

/  

JUIZ FEDERAL DA
JUSTIÇA MILITAR

/  

JUIZ FEDERAL DA
JUSTIÇA MILITAR

/  

JUIZ FEDERAL
SUBSTITUTO DA
JUSTIÇA MILITAR

/  

JUIZ FEDERAL
SUBSTITUTO DA
JUSTIÇA MILITAR

/  

JUIZ FEDERAL
SUBSTITUTO DA
JUSTIÇA MILITAR

/  

 Participar do 1º Curso de Direito Internacional
Humanitário, que acontecerá na sede da Escola
Nacional de Formação e Aperfeiçoamento de
Magistrados da Justiça Militar da União
(ENAJUM).

 Participar do 1º Curso de Direito Internacional
Humanitário, que acontecerá na sede da Escola
Nacional de Formação e Aperfeiçoamento de
Magistrados da Justiça Militar da União
(ENAJUM).

 Participar do 1º Curso de Direito Internacional
Humanitário, que acontecerá na sede da Escola
Nacional de Formação e Aperfeiçoamento de
Magistrados da Justiça Militar da União
(ENAJUM).

 Participar do 1º Curso de Direito Internacional
Humanitário, que acontecerá na sede da Escola
Nacional de Formação e Aperfeiçoamento de
Magistrados da Justiça Militar da União
(ENAJUM).

 Participar do 1º Curso de Direito Internacional
Humanitário, que acontecerá na sede da Escola
Nacional de Formação e Aperfeiçoamento de
Magistrados da Justiça Militar da União
(ENAJUM).

 Participar do 1º Curso de Direito Internacional
Humanitário, que acontecerá na sede da Escola
Nacional de Formação e Aperfeiçoamento de
Magistrados da Justiça Militar da União
(ENAJUM).

 Participar do 1º Curso de Direito Internacional
Humanitário, que acontecerá na sede da Escola
Nacional de Formação e Aperfeiçoamento de
Magistrados da Justiça Militar da União
(ENAJUM).

Santa Maria/RS - Brasília/DF

Salvador/BA - Brasília/DF

Rio de Janeiro/RJ - Brasília/DF

Fortaleza/CE - Brasília/DF

Manaus/AM - Brasília/DF

Belém/PA - Brasília/DF

Salvador/BA - Brasília/DF

10/03/24 - 21/03/24

10/03/24 - 20/03/24

10/03/24 - 20/03/24

10/03/24 - 21/03/24

10/03/24 - 20/03/24

10/03/24 - 21/03/24

10/03/24 - 21/03/24

11,5

10,5

10,5

11,5

10,5

11,5

11,5

  12.124,33

  11.132,44

  11.132,44

  12.124,33

  11.132,44

  12.124,33

  12.124,33

R$

R$

R$

R$

R$

R$

R$

 Nacionais 
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CONCESSÃO DE DIÁRIAS - MÊS DE REFERÊNCIA  : Março / 2024

Portaria Beneficiário Cargo / Função Finalidade Trecho Período Nº de Diárias Valor

8592

8595

8596

1798 - EDUARDO PUNTEL KRUG

1798 - EDUARDO PUNTEL KRUG

1833 - ALEXANDER HAERING
GONCALVES TEIXEIRA

1652 - BRUNO GIOVANNI RIBEIRO
DOS SANTOS

9432 - NATASCHA MALDONADO
SEVERO

9102 - MARIANA QUEIROZ AQUINO

ADM3ª3ªCJM - 3a AUD
3a CJM

ADMINISTRAÇÃO

ADM3ª3ªCJM - 3a AUD
3a CJM

ADMINISTRAÇÃO

S5ªCJM - AUD 5a CJM
SECRETARIA

ADM9ªCJM - AUD 9a
CJM ADMINISTRAÇÃO

GABS1a3aCJM -
GABINETE JUIZ

FEDERAL SUBSTITUTO
1A3A CJM

GABS1a1aCJM -
GABINETE JUIZ

FEDERAL SUBSTITUTO
1A1A CJM

  /  MILITAR SEM
FC/CJ

  /  MILITAR SEM
FC/CJ

  /  DIRETOR DE
SECRETARIA

TÉCNICO
JUDICIÁRIO  /  

JUIZ FEDERAL
SUBSTITUTO DA
JUSTIÇA MILITAR

/  

JUIZ FEDERAL
SUBSTITUTO DA
JUSTIÇA MILITAR

/  

 Conduzir o Magistrado Celso Celidonio para
participar do 1º Curso de Direito Internacional
Humanitário, que acontecerá na sede da Escola
Nacional de Formação e Aperfeiçoamento de
Magistrados da Justiça Militar da União
(ENAJUM).

 Conduzir o Magistrado Celso Celidonio para
participar do 1º Curso de Direito Internacional
Humanitário, que acontecerá na sede da Escola
Nacional de Formação e Aperfeiçoamento de
Magistrados da Justiça Militar da União
(ENAJUM).

 Participar do 1º Curso de Direito Internacional
Humanitário, que acontecerá na sede da Escola
Nacional de Formação e Aperfeiçoamento de
Magistrados da Justiça Militar da União
(ENAJUM).

 Participar da I Reunião Ordinária do Conselho
Deliberativo do PLAS/JMU/2024.

 Participar da reunião do Conselho Consultivo
da ENAJUM e participação na reunião sobre
apresentação da ENAJUM na 11ª Conferência da
IOJT.

 Participar de Rodas de Conversa e palestra
Promovida pela Ouvidoria da Mulher.

Santa Maria/RS - Porto Alegre

Santa Maria/RS - Porto Alegre/RS

Curitiba/PR - Brasília/DF

Campo Grande/MS - Brasília/DF

Porto Alegre/RS - Brasília/DF

Rio de Janeiro/RJ - Brasília/DF

10/03/24 - 11/03/24

21/03/24 - 21/03/24

10/03/24 - 21/03/24

01/03/24 - 02/03/24

03/03/24 - 06/03/24

03/03/24 - 05/03/24

1,5

,5

11,5

1,5

3,5

2,5

     905,47

     280,71

   9.596,76

   1.429,15

   4.062,55

   3.070,66

R$

R$

R$

R$

R$

R$

 Nacionais 
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CONCESSÃO DE DIÁRIAS - MÊS DE REFERÊNCIA  : Março / 2024

Portaria Beneficiário Cargo / Função Finalidade Trecho Período Nº de Diárias Valor

8614

8686

8143 - JORGE LUIZ DE OLIVEIRA DA
SILVA

8143 - JORGE LUIZ DE OLIVEIRA DA
SILVA

1120 - MARIA DO SOCORRO LEAL

8143 - JORGE LUIZ DE OLIVEIRA DA
SILVA

9102 - MARIANA QUEIROZ AQUINO

9432 - NATASCHA MALDONADO
SEVERO

GAB9aCJM -
GABINETE JUIZ

FEDERAL 9A CJM

GAB9aCJM -
GABINETE JUIZ

FEDERAL 9A CJM

GAB7aCJM -
GABINETE JUIZ

FEDERAL 7A CJM

GAB9aCJM -
GABINETE JUIZ

FEDERAL 9A CJM

GABS1a1aCJM -
GABINETE JUIZ

FEDERAL SUBSTITUTO
1A1A CJM

GABS1a3aCJM -
GABINETE JUIZ

FEDERAL SUBSTITUTO
1A3A CJM

JUIZ FEDERAL DA
JUSTIÇA MILITAR

/  

JUIZ FEDERAL DA
JUSTIÇA MILITAR

/  

JUIZ FEDERAL DA
JUSTIÇA MILITAR

/  

JUIZ FEDERAL DA
JUSTIÇA MILITAR

/  

JUIZ FEDERAL
SUBSTITUTO DA
JUSTIÇA MILITAR

/  

JUIZ FEDERAL
SUBSTITUTO DA
JUSTIÇA MILITAR

/  

 promover as ações referentes ao Programa de
Valorização da 1ª Instância - Conscientização e
Combate ao Assédio e Discriminação na JMU,
na 3ª Auditoria da 1ª CJM

 Participar de reunião com o Excelentíssimo
Senhor Comandante em Chefe de Esquadra,
Vice-Almirante Paulo César Bittencourt Ferreira,
para entrega da OMJM e tratar de assuntos
conjuntos da COMPREV.

 Participar de ação de capacitação para a
COMPREV.

 Participar de ação de capacitação para a
COMPREV.

 Participar de ação de capacitação para a
COMPREV.

 Participar de ação de capacitação para a
COMPREV.

Campo Grande/MS - Rio de Janeiro/RJ

Campo Grande/MS - Rio de Janeiro/RJ

Recife/PE - Brasília/DF

Campo Grande/MS - Brasília/DF

Rio de Janeiro/RJ - Brasília/DF

Porto Alegre/RS - Brasília/DF

11/03/24 - 15/03/24

18/03/24 - 19/03/24

19/03/24 - 22/03/24

19/03/24 - 23/03/24

20/03/24 - 22/03/24

19/03/24 - 22/03/24

5

1,5

3,5

4,5

2,5

3,5

   4.959,45

   1.897,37

   3.999,22

   5.022,78

   3.007,33

   3.999,22

R$

R$

R$

R$

R$

R$

 Nacionais 

 1ª INSTÂNCIA DA JUSTIÇA MILITAR DA UNIÃO

 Auditoria


