Fonte da Informação : Diretoria de Pessoal - DIPES

Formato Disponível : PDF

Periodicidade : Atualização Mensal.

Responsável : Coordenadoria de Provimento e Informações Funcionais - COPIF (61) 3313- 9408; copif@stm.jus.br

Data : 25/03/24

Hora :

15:25:54

Página: 1 / 6

	1ª INSTÂNCIA DA JUSTIÇA MILITAR DA UNIÃO								
	CONCESSÃO DE DIÁRIAS - MÊS DE REFERÊNCIA : Março / 2024								
Portaria	Beneficiário	Auditoria	Cargo / Função	Finalidade	Trecho	Período	Nº de Diárias Internacional	Val	lor
8594	7489 - VERA LUCIA DA SILVA CONCEICAO	GAB2a2aCJM - GABINETE JUIZ FEDERAL 2A2A CJM		Participar do curso "Violencia de Genero Y Política de Drogas En La America Latina: La Experiencia Colombiana".	São Paulo/SP - Eldorado/Bogotá	10/03/24 - 16/03/24	7	U\$ 5.	.127,80

Fonte da Informação : Diretoria de Pessoal - DIPES

Formato Disponível : PDF

Periodicidade : Atualização Mensal.

Responsável : Coordenadoria de Provimento e Informações Funcionais - COPIF (61) 3313- 9408; copif@stm.jus.br

Data : 25/03/24

Hora: 15:25:54

Página: 2 / 6

1ª INSTÂNCIA DA JUSTIÇA MILITAR DA UNIÃO

Portaria	Beneficiário	Auditoria	Cargo / Função	Finalidade	Trecho	Período	Nº de Diárias Nacionais		Valor
402	7395 - JAIRO DE OLIVEIRA	S5ªCJM - AUD 5a CJM SECRETARIA	TÉCNICO Judiciário /	Participar no "19º Congresso Brasileiro de Pregoeiros" a ser realizado na cidade de Foz do Iguaçu/PR no período de 18 a 21 de março de 2024.	Curitiba/PR - Foz do Iguaçu/PR	17/03/24 - 22/03/24	5,5	R\$	3.643,20
	928 - ALEXANDRE DO CARMO DE OLIVEIRA	ADM5°CJM - AUD 5a CJM ADMINISTRAÇÃO	TÉCNICO Judiciário /	Participar no "19º Congresso Brasileiro de Pregoeiros" a ser realizado na cidade de Foz do Iguaçu/PR no período de 18 a 21 de março de 2024.	Curitiba/PR - Foz do Iguaçu/PR	17/03/24 - 22/03/24	5,5	R\$	3.643,20
618	1916 - RAFAEL SILVEIRA RODRIGUES	ADM2°3°CJM - 2a AUD 3a CJM ADMINISTRAÇÃO	/ MILITAR SEM FC/CJ	Prestar apoio de transporte a servidor do Superior Tribunal Militar, encarregado da execução dos trabalhos de organização e separação do acervo administrativo a ser eliminado.	Bagé/RS - Pelotas/RS	03/03/24 - 03/03/24	,5	R\$	280,71
	1916 - RAFAEL SILVEIRA RODRIGUES	ADM2°3°CJM - 2a AUD 3a CJM ADMINISTRAÇÃO	/ MILITAR SEM FC/CJ	Prestar apoio de transporte a servidor do Superior Tribunal Militar, encarregado da execução dos trabalhos de organização e separação do acervo administrativo a ser eliminado.	Bagé/RS - Pelotas/RS	09/03/24 - 09/03/24	,5	R\$	280,71
620	8107 - JOAO OLACIR DE AZEVEDO TAVARES	ADM2ª3ªCJM - 2a AUD 3a CJM ADMINISTRAÇÃO	TÉCNICO JUDICIÁRIO /	19º Congresso Brasileiro de pregoeiros.	Bagé/RS - Foz do Iguaçu/PR	17/03/24 - 22/03/24	5,5	R\$	3.707,54
621	1126 - MILTON SERGIO TRINDADE DE SOUZA	S6ªCJM - AUD 6a CJM SECRETARIA	TÉCNICO JUDICIÁRIO / DIRETOR DE SECRETARIA	Participar do recebimento de medalha-prêmio por completar cinquenta anos de serviço público	Salvador /BA - Brasília/DF	06/03/24 - 08/03/24	2,5	R\$	2.479,56
	28 - ALZAIR NASCIMENTO DA SILVA	ADM6ªCJM - AUD 6a CJM ADMINISTRAÇÃO	TÉCNICO JUDICIÁRIO / ASSISTENTE II	Participar do recebimento de medalha-prêmio por completar cinquenta anos de serviço público	Salvador /BA - Brasília/DF	06/03/24 - 08/03/24	2,5	R\$	1.958,91
	48 - ADEMAR OLIVEIRA SILVEIRA	ADM6ªCJM - AUD 6a CJM ADMINISTRAÇÃO	TÉCNICO JUDICIÁRIO / CHEFE DE SEÇÃO	Participar do recebimento de medalha-prêmio por completar cinquenta anos de serviço público	Salvador /BA - Brasília/DF	06/03/24 - 08/03/24	2,5	R\$	1.958,91
	562 - VERA LUCIA BRITO DOS SANTOS	S6ªCJM - AUD 6a CJM SECRETARIA	TÉCNICO Judiciário /	Participar do recebimento de medalha-prêmio por completar cinquenta anos de serviço público	Salvador /BA - Brasília/DF	06/03/24 - 08/03/24	2,5	R\$	1.958,91

Fonte da Informação : Diretoria de Pessoal - DIPES

Formato Disponível: PDF

Periodicidade : Atualização Mensal.

Responsável : Coordenadoria de Provimento e Informações Funcionais - COPIF (61) 3313- 9408; copif@stm.jus.br

Data : 25/03/24

Hora :

15:25:54

Página: 3 / 6

1ª INSTÂNCIA DA JUSTIÇA MILITAR DA UNIÃO

CONCESSÃO DE DIÁRIAS - MÊS DE REFERÊNCIA:

Marco / 2024

		CONCESSAU DE							
Portaria	Beneficiário	Auditoria	Cargo / Função	Finalidade	Trecho	Período	Nº de Diárias Nacionais		Valor
625	1663 - HUILQUES ROBERTO MESA DA ROSA	ADM2°3°CJM - 2a AUD 3a CJM ADMINISTRAÇÃO	/ MILITAR SEM FC/CJ	Conduzir o Magistrado Wendell Petrachim Araujo para participar do "Programa de Pós- Graduação em Política Social e Direitos Humanos - Curso de Mestrado", ofertado pela Universidade Católica de Pelotas.	Bagé/RS - Pelotas/RS	22/03/24 - 22/03/24	,5	R\$	280,71
8560	9477 - NELSON LEONIR DE QUADROS SILVA	ADM3°3°CJM - 3a AUD 3a CJM ADMINISTRAÇÃO	/ MILITAR PTTC	Prestar apoio de transporte ao deslocamento do Magistrado Diógenes Moisés Pinheiro, por ocasião do seu retorno à Auditoria da 5ª CJM.	Santa Maria/RS - Porto Alegre/RS	03/03/24 - 04/03/24	1,5	R\$	905,47

Fonte da Informação : Diretoria de Pessoal - DIPES

Formato Disponível : PDF

Periodicidade : Atualização Mensal.

Responsável : Coordenadoria de Provimento e Informações Funcionais - COPIF (61) 3313- 9408; copif@stm.jus.br

Data : 25/03/24

Hora: 15:25:54

Página: 4 / 6

1ª INSTÂNCIA DA JUSTIÇA MILITAR DA UNIÃO

Portaria	Beneficiário	Auditoria	Cargo / Função	Finalidade	Trecho	Período	Nº de Diárias Nacionais		Valor
8573	102 - CELSO CELIDONIO	GAB3a3aCJM - GABINETE JUIZ FEDERAL 3A3A CJM		Participar do 1º Curso de Direito Internacional Humanitário, que acontecerá na sede da Escola Nacional de Formação e Aperfeiçoamento de Magistrados da Justiça Militar da União (ENAJUM).	Santa Maria/RS - Brasília/DF	10/03/24 - 21/03/24	11,5	R\$	12.124,33
	1119 - SUELY PEREIRA FERREIRA	GAB6aCJM - GABINETE JUIZ FEDERAL 6A CJM		Participar do 1º Curso de Direito Internacional Humanitário, que acontecerá na sede da Escola Nacional de Formação e Aperfeiçoamento de Magistrados da Justiça Militar da União (ENAJUM).	Salvador/BA - Brasília/DF	10/03/24 - 20/03/24	10,5	R\$	11.132,44
	9430 - JOCLEBER ROCHA VASCONCELOS	GAB4a1aCJM - GABINETE JUIZ FEDERAL 4A1A CJM		Participar do 1º Curso de Direito Internacional Humanitário, que acontecerá na sede da Escola Nacional de Formação e Aperfeiçoamento de Magistrados da Justiça Militar da União (ENAJUM).	Rio de Janeiro/RJ - Brasília/DF	10/03/24 - 20/03/24	10,5	R\$	11.132,44
	9433 - RODOLFO ROSA TELLES MENEZES	GAB10aCJM - GABINETE JUIZ FEDERAL 10A CJM		Participar do 1º Curso de Direito Internacional Humanitário, que acontecerá na sede da Escola Nacional de Formação e Aperfeiçoamento de Magistrados da Justiça Militar da União (ENAJUM).	Fortaleza/CE - Brasília/DF	10/03/24 - 21/03/24	11,5	R\$	12.124,33
	1384 - PATRICIA SILVA GADELHA	GABS12aCJM - GABINETE JUIZ FEDERAL SUBSTITUTO 12A CJM		Participar do 1º Curso de Direito Internacional Humanitário, que acontecerá na sede da Escola Nacional de Formação e Aperfeiçoamento de Magistrados da Justiça Militar da União (ENAJUM).	Manaus/AM - Brasília/DF	10/03/24 - 20/03/24	10,5	R\$	11.132,44
	8048 - LUIZ OCTAVIO RABELO NETO	GABS8aCJM - GABINETE JUIZ FEDERAL SUBSTITUTO 8A CJM		Participar do 1º Curso de Direito Internacional Humanitário, que acontecerá na sede da Escola Nacional de Formação e Aperfeiçoamento de Magistrados da Justiça Militar da União (ENAJUM).	Belém/PA - Brasília/DF	10/03/24 - 21/03/24	11,5	R\$	12.124,33
	843 - SHEYLA COSTA BASTOS DIAS	GABS6aCJM - GABINETE JUIZ FEDERAL SUBSTITUTO 6A CJM		Participar do 1º Curso de Direito Internacional Humanitário, que acontecerá na sede da Escola Nacional de Formação e Aperfeiçoamento de Magistrados da Justiça Militar da União (ENAJUM).	Salvador/BA - Brasília/DF	10/03/24 - 21/03/24	11,5	R\$	12.124,3

Fonte da Informação : Diretoria de Pessoal - DIPES

Formato Disponível : PDF

Periodicidade : Atualização Mensal.

Responsável : Coordenadoria de Provimento e Informações Funcionais - COPIF (61) 3313- 9408; copif@stm.jus.br

Data : 25/03/24

Hora: 15:25:54

Página: 5 / 6

1ª INSTÂNCIA DA JUSTIÇA MILITAR DA UNIÃO

CONCESSÃO DE DIÁRIAS - MÊS DE REFERÊNCIA: Março / 2020

		CONCESSÃO DE	DIARIAS - MES DE	E REFERENCIA: Março / 2024					
Portaria	Beneficiário	Auditoria	Cargo / Função	Finalidade	Trecho	Período	Nº de Diárias Nacionais		Valor
	1798 - EDUARDO PUNTEL KRUG	ADM3°3°CJM - 3a AUD 3a CJM ADMINISTRAÇÃO	/ MILITAR SEM FC/CJ	Conduzir o Magistrado Celso Celidonio para participar do 1º Curso de Direito Internacional Humanitário, que acontecerá na sede da Escola Nacional de Formação e Aperfeiçoamento de Magistrados da Justiça Militar da União (ENAJUM).	Santa Maria/RS - Porto Alegre	10/03/24 - 11/03/24	4 1,5	R\$	905,47
	1798 - EDUARDO PUNTEL KRUG	ADM3*3*CJM - 3a AUD 3a CJM ADMINISTRAÇÃO	/ MILITAR SEM FC/CJ	Conduzir o Magistrado Celso Celidonio para participar do 1º Curso de Direito Internacional Humanitário, que acontecerá na sede da Escola Nacional de Formação e Aperfeiçoamento de Magistrados da Justiça Militar da União (ENAJUM).	Santa Maria/RS - Porto Alegre/RS	21/03/24 - 21/03/24	,5	R\$	280,71
	1833 - ALEXANDER HAERING GONCALVES TEIXEIRA	S5°CJM - AUD 5a CJM SECRETARIA	/ DIRETOR DE SECRETARIA	Participar do 1º Curso de Direito Internacional Humanitário, que acontecerá na sede da Escola Nacional de Formação e Aperfeiçoamento de Magistrados da Justiça Militar da União (ENAJUM).	Curitiba/PR - Brasília/DF	10/03/24 - 21/03/24	4 11,5	R\$	9.596,76
8592	1652 - BRUNO GIOVANNI RIBEIRO DOS SANTOS	ADM9°CJM - AUD 9a CJM ADMINISTRAÇÃO	TÉCNICO JUDICIÁRIO /	Participar da I Reunião Ordinária do Conselho Deliberativo do PLAS/JMU/2024.	Campo Grande/MS - Brasília/DF	01/03/24 - 02/03/24	1,5	R\$	1.429,15
8595	9432 - NATASCHA MALDONADO SEVERO	GABS1a3aCJM - GABINETE JUIZ FEDERAL SUBSTITUTO 1A3A CJM		Participar da reunião do Conselho Consultivo da ENAJUM e participação na reunião sobre apresentação da ENAJUM na 11ª Conferência da IOJT.	Porto Alegre/RS - Brasília/DF	03/03/24 - 06/03/24	4 3,5	R\$	4.062,55
8596	9102 - MARIANA QUEIROZ AQUINO	GABS1a1aCJM - GABINETE JUIZ FEDERAL SUBSTITUTO 1A1A CJM	JUIZ FEDERAL SUBSTITUTO DA JUSTIÇA MILITAR /	Participar de Rodas de Conversa e palestra Promovida pela Ouvidoria da Mulher.	Rio de Janeiro/RJ - Brasília/DF	03/03/24 - 05/03/24	4 2,5	R\$	3.070,66

Fonte da Informação : Diretoria de Pessoal - DIPES

Formato Disponível : PDF

Periodicidade : Atualização Mensal.

Responsável : Coordenadoria de Provimento e Informações Funcionais - COPIF (61) 3313- 9408; copif@stm.jus.br

Data : 25/03/24

Hora: 15:25:54

Página: 6 / 6

1ª INSTÂNCIA DA JUSTIÇA MILITAR DA UNIÃO

CONCESSÃO DE DIÁRIAS - MÊS DE REFERÊNCIA: Março / 2024

				3.,					
Portaria	Beneficiário	Auditoria	Cargo / Função	Finalidade	Trecho	Período	Nº de Diárias Nacionais	١	/alor
8614	8143 - JORGE LUIZ DE OLIVEIRA DA SILVA	GAB9aCJM - Gabinete Juiz Federal 9a CJM		promover as ações referentes ao Programa de Valorização da 1ª Instância - Conscientização e Combate ao Assédio e Discriminação na JMU, na 3ª Auditoria da 1ª CJM	Campo Grande/MS - Rio de Janeiro/RJ	11/03/24 - 15/03/24	5	R\$	4.959,45
	8143 - JORGE LUIZ DE OLIVEIRA DA SILVA	GAB9aCJM - Gabinete Juiz Federal 9a CJM	JUIZ FEDERAL DA JUSTIÇA MILITAR /	Participar de reunião com o Excelentíssimo Senhor Comandante em Chefe de Esquadra, Vice-Almirante Paulo César Bittencourt Ferreira, para entrega da OMJM e tratar de assuntos conjuntos da COMPREV.	Campo Grande/MS - Rio de Janeiro/RJ	18/03/24 - 19/03/24	1,5	R\$	1.897,37
8686	1120 - MARIA DO SOCORRO LEAL	GAB7aCJM - GABINETE JUIZ FEDERAL 7A CJM	JUIZ FEDERAL DA JUSTIÇA MILITAR /		Recife/PE - Brasília/DF	19/03/24 - 22/03/24	3,5	R\$	3.999,22
	8143 - JORGE LUIZ DE OLIVEIRA DA SILVA	GAB9aCJM - GABINETE JUIZ FEDERAL 9A CJM	JUIZ FEDERAL DA JUSTIÇA MILITAR /		Campo Grande/MS - Brasília/DF	19/03/24 - 23/03/24	4,5	R\$	5.022,78
	9102 - MARIANA QUEIROZ AQUINO	GABS1a1aCJM - GABINETE JUIZ FEDERAL SUBSTITUTO 1A1A CJM	JUIZ FEDERAL SUBSTITUTO DA JUSTIÇA MILITAR /	Participar de ação de capacitação para a COMPREV.	Rio de Janeiro/RJ - Brasília/DF	20/03/24 - 22/03/24	2,5	R\$	3.007,33
	9432 - NATASCHA MALDONADO SEVERO	GABS1a3aCJM - GABINETE JUIZ FEDERAL SUBSTITUTO 1A3A CJM	JUIZ FEDERAL SUBSTITUTO DA JUSTIÇA MILITAR /	Participar de ação de capacitação para a COMPREV.	Porto Alegre/RS - Brasília/DF	19/03/24 - 22/03/24	3,5	R\$	3.999,22